АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СЕЛО ЕНОТАЕВКА"

ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.07.2017 года                                     №132

Об официальном сайте администрации
муниципального образования

«Село Енотаевка» Енотаевского района

Астраханской области

       В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 28.01.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», администрация муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Считать официальным сайтом администрации муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области: http://mo-enotaevka.ru/
     2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде и на официальном сайте администрации МО "Село Енотаевка" и считать вступившим в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

"Село Енотаевка"

В.В. Котлов